
Projekt

z dnia  18 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2018 r. poz.994, poz. 1000)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę Fabryczna  ulicy oznaczonej na szkicu sytuacyjnym będącym załącznikiem do niniejszej 
uchwały. W/w ulica  położona jest w rejonie ulicy Tadeusza Kościuszki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 
podaje się do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie miasta 
Sępólna Krajeńskiego, a także przekazaniu Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy II.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 927E376C-5A37-4AF6-A20C-79271001A418. Projekt Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/.../2018

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Id: 927E376C-5A37-4AF6-A20C-79271001A418. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z powstaniem nowych terenów przemysłowych i wytyczeniem drogi dojazdowej do nich
zaistniała konieczność jej nazwania. Propozycja nazwy tej ulicy została zaakceptowana przez Zarząd
Osiedla Nr 2 w Sępólnie Kraj.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony
Środowiska oraz Komisję Gospodarki Komunalnej, Polityki Prorodzinnej i Przeciwdziałaniu Bezrobociu
oraz Porządku Publicznego, a także Komisję Statutową i Pomocy Społecznej – Rady Miejskiej w Sępólnie
Kraj.

JZ

Id: 927E376C-5A37-4AF6-A20C-79271001A418. Projekt Strona 1




